hufljandorum . . . ficut prius foluebat • Et fi . . . Alexander et fui fub-

tenentes . . . male perfoluentes . . . uel iniuriofi tenentibus aut huflaandis

noftris extiterint . . . licebit nobis . . . ad libitum . . . villam difponere

2y
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. . . Apud . . . capitulum vicefimo die menfis Julii anno Domini m'

quingen" quinto.

Kyrktoune afTedatur Jacobo Boyis.

445 . . . Pateat nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . . afledaflTe

. . . Jacobo Boyis • Efobelle Baldowy fponfe fue • et Thome Boyis filio

ipforum • et eo Thoma cafu quo deficiente Alexandro fratri fuo germano •

pro tempore fuo . . . terras noftras de Kyrkton iacentes in noftra

regalitate de Arbroth infra Carny et Latham cum le Murfald et tofto

Sanfti Vigiani vnacum particula terre de communi iacente ex parte

auftrali ecclefie Sanfti Vigiani cum decimis garbalibus earundem terra-

rum et aliis . . . pertinenciis . . . pro commutacione dominii de Athy

cum pertinenciis quibus prius in afledacione per abbatem et conuentum

fada pro vtilitate loci et aliis certis caufis racionabilibus animas noftras

ad hoc mouentibus [gaudebant] • fuifque coadiutoribus et fubtenentibus

dummodo non fint maioris ftatus . . . quam ipfi . . . pro toto tempore

vite alicuius . . . Reddendo inde annuatim didus Jacobus pro tempore

fuo magiftro communitatis . . . pro particula terre de communi fex

folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et

SanOii Martini . . . Et pro firma decimis garbalibus et huft)andorum

oneribus ac omnibus aliis leruiciis . . . ducet ... nobis et loco noftro

fex plauftratus feni et totidem glebarum tantum pro omni alia exadione

. . . que de . . . terris . . . exigi poterit . . . excepto quod fubmittent

fe iuribus et curiis noftris ut ceteri huft^andi • Preterea difto Jacobo de

medio fublato Efobella fponfa fua . . . foluet nobis . . . annuatim vnam

celdram farine quindecim boUas ordei et quatuor boUas frumenti menfure

fori currentis et ducet nobis et loco noftro tres plauftratus feni et totidem

glebarum tantum pro omnibus firmis decimis feruiciis et huft)andorum
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oneribus . . . Et vlterius prefatus Thomas poft deceflrum matris fue foluet

nobis . . . annuatim pro terris et decimis prenominatis . . . fex folidos

monete predide duas celdras farine vnam celdram cum quatuordecim

bollis ordei et oao bollas frumenti menfure fori currentis cum hufbando-